

(п) інституту

**ДОДАТКОВА УГОДА № 2**  
**до ДОГОВОРУ № 4895/16212 від 21.12.2018 р.**  
на здійснення авторського нагляду

м. Кривий Ріг

28.01.2019 р.

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДЕРЖАВНИЙ ІНСТИТУТ ПО ПРОЕКТУВАННЮ ПІДПРИЄМСТВ ГІРНИЧОРУДНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ «КРИВБАСПРОЕКТ», іменованій надалі "ВИКОНАВЕЦЬ", в особі директора Перегудова Володимира Володимировича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, і

Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради, іменоване надалі "ЗАМОВНИК", в особі начальника Катькіна Валерія Євгенійовича, що діє на підставі Положення та Розпорядження від 06.11.2018р. № 550-к, з іншого боку, уклали Додаткову угоду про нижченаведене:

1. За згодою Сторін внести зміни в Договір № 4895/16212 від 21.12.2018 р. на здійснення авторського нагляду під час будівництва об'єкту:

**«Нове будівництво мосту в парку ім. Ю. Гагаріна в м. Кривому Розі**  
**Дніпропетровської області».**

*(об'єкт будівництва)*

2. Замінити кошторис № 1 (Додаток 3) на кошторис № 1.1. Збільшити вартість робіт за договором та бюджетні зобов'язання на 2019 рік на суму 32 173,20 грн., в тому числі ПДВ 20% - 5 362,20 грн.

3. Пункт 2.1 Договору викласти в наступній редакції:

« 2.1. Вартість Робіт за Договором визначається в Кошторисі витрат, узгоджується протоколом і становить **64 800,00** грн., у т. ч. ПДВ 20% - 10 800,00 грн.

з них бюджетні зобов'язання 2019 року – 64 800,00 грн., в тому числі ПДВ 20% - 10 800,00 грн. (за умови фінансування).

4. Внести зміни в План-графік виконання робіт (Додаток №1).

5. Внести зміни в Протокол узгодження договірної ціни (Додаток №2).

6. Внести зміни в розділ 8 договору та викласти його в наступній редакції:

**8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:**

**ВИКОНАВЕЦЬ:**

ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»  
50000, м. Кривий Ріг, пр. Поштовий, 40  
р/р 26009962483794  
в ПАТ «ПУМБ», м. Київ,  
МФО 334851,  
ЄДРПОУ 04689369  
св. ПДВ 200123520, ІПН 046893604058

**ЗАМОВНИК:**

Управління капітального будівництва  
виконкому Криворізької міської ради  
50101 м. Кривий Ріг пл. Молодіжна, 1  
р/р **35429172054659**  
в ГУДКСУ в Дніпропетровській обл.,  
**МФО 820172,**  
ЄДРПОУ 36220643

7. Ця додаткова угода є невід'ємною частиною договору № 4895/16212 від 21.12.2018 р.

8. По всіх інших зобов'язаннях сторони керуються умовами договору № 4895/16212 від 21.12.2018р.

9. Додаткова угода складена у трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу, і вступає в дію з моменту підписання її з обох сторін.

**ВИКОНАВЕЦЬ:**

ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»

50000, м. Кривий Ріг, пр. Поштовий, 40  
ЄДРПОУ 04689369  
р/р 26009962483794  
в ПАТ «ПУМБ», м. Київ,  
МФО 334851,  
Свідоцтво ПДВ № 200123520  
ПІН 046893604058

**ВІД ВИКОНАВЦЯ:**

Директор  
ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»

  
/ В.В. Перегудов  
М.П.



**ЗАМОВНИК:**

Управління капітального будівництва  
виконкому Криворізької міської ради  
50101 м. Кривий Ріг пл. Молодіжна, 1  
р/р 35429172054659  
в ГУДКСУ в Дніпропетровській обл.,  
МФО 820172,  
ЄДРПОУ 36220643

**ВІД ЗАМОВНИКА:**

Начальник управління  
капітального будівництва

  
/ В.С. Каткін  
М.П.



Додаток №1  
до Договору № 4895/16212  
від 21.12.2018 р.  
з урахуванням додаткової угоди № 2  
від 28.01. 2019 р.

### ПЛАН-ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ З АВТОРСЬКОГО НАГЛЯДУ

Найменування робіт (етапів)	Строки виконання робіт		Вартість, грн. без ПДВ	ПДВ20%	Всього з ПДВ
	Початок	Закінчення			
1	2	3	4	5	6
Авторський нагляд за будівництвом об'єкту: «Нове будівництво мосту в парку ім. Ю.Гагаріна в м. Кривому Розі Дніпропетров- ської області»	січень 2019	червень 2019	54 000,00	10 800,00	64 800,00

#### ВІД ВИКОНАВЦЯ

Директор  
ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»



В.В. Перегудов

#### ВІД ЗАМОВНИКА

Начальник управління  
капітального будівництва



В.Є.Катькін

Додаток №2  
до Договору № 4895/16212  
від 21.12.2018 р.  
з урахуванням додаткової угоди № 2  
від 28.01. 2019 р.

## ПРОТОКОЛ

угоди про договірну ціну на здійснення авторського нагляду

**«Нове будівництво мосту в парку ім. Ю. Гагаріна в м. Кривому Розі  
Дніпропетровської області».**

(Найменування об'єкту)

за додатковою угодою №2 від 28.01. 2019 р. до Договору № 4895/16212 від 21.12.2018 р.

Ми, що нижче підписалися, від імені Замовника

**Начальник управління капітального будівництва Катькін В.Є.**

(посада, ПІБ)

і від імені Виконавця

**Директор ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ» Перегудов В.В.**

(посада, ПІБ)

засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни в сумі:

**54 000,00 грн. + пдв 10 800,00 грн. = 64 800,00 грн.**

**(шістдесят чотири тисячі вісімсот грн., 00 коп.)**

(прописом)

з них бюджетні зобов'язання 2019 року – 64 800,00 грн., в тому числі ПДВ 20% - 10 800,00 грн.  
(за умови фінансування).

Дійсний протокол є підставою для здійснення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем і  
Замовником.

**ВІД ВИКОНАВЦЯ**

Директор  
ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»



**В.В. Перегудов**

М.П.

**ВІД ЗАМОВНИКА**

Начальник управління  
капітального будівництва



**В.Є. Катькін**

М.П.

Додаток № 3 до договору № 4895/16241 від 21.12.18

Лист 2 від 28.01.2019р

КОШТОРИС № 1.1.

НА ВИКОНАННЯ ПРОЕКТНИХ РОБІТ

Нове будівництво мосту в парку ім. Ю.Гагаріна в м. Кривому Розі Дніпропетровської області.  
Авторський нагляд

найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт

Найменування проектної (вишукувальної) організації: ДП "ДП "Кривбаспроект"

Чергове число	Перелік робіт що виконуються	Найменування посад виконавців виробничий (персонал)	Кількість осіб	Витрати труда люд. днів.	Показник вартості 1люд./день грн.	Кошторисна вартість, всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	Авторський нагляд за будівництвом	ГП	1	5	1350,00	6750,00
		Головний спеціаліст	2	7	1350,00	9450,00
		Завідуючий групою	3	13	1350,00	17550,00
		Провідний інженер	2	9	1350,00	12150,00
		Інженер	3	6	1350,00	8100,00
Всього основна заробітна плата						-
Додаткова заробітна плата						-

1	Основна та додаткова заробітна плата виробничого персоналу, грн.	-
2	Відрахування на загальнообов'язкове державне пенсійне та соціальне страхування, грн.	-
3	Матеріальні витрати, грн.	-
4	Інші прямі витрати, грн.	-
5	Витрати на відрядження, грн.	-
6	Загально виробничі витрати роботи, грн.	-
7	Всього собівартість, грн.	-
8	Прибуток, грн.	-
9	Адміністративні витрати, грн.	-
10	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), встановлені чинним законодавством і не враховані складовими у рядках 7 та 9, грн.	-
	<b>Всього, грн.</b>	<b>54000,00</b>
	<b>Податок на додану вартість (20%), грн.</b>	<b>10800,00</b>
	<b>Всього з урахуванням ПДВ</b>	<b>64800,00</b>

Всього по кошторису: шістдесят чотири тисячі вісімсот грн., 00 коп.

Головний інженер проекту

 Д.В. Азаренко

Кошторис склав

 Д.В. Азаренко



М.П. "ДП" 01 2019р.